
У К Р А Ї Н А
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

19.07.2018 №568

Про уточнення поштової адреси

Розглянувши заяву гр. Васильєвої Олени Іванівни, зареєстрованої за адресою:
Запорізька область, м. Оріхів, ________ґ ___ г__,. __про уточнення поштової
адреси житловому будинку, який належить померлій Кудіній Марії Іванівні (свідоцтво 
про смерть І-ЖС №178298 від 20.11.2001) на праві приватної власності на підставі 
договору про надання у безстрокове користування земельної ділянки для будівництва 
індивідуального житлового будинку на праві особистої власності з числом кімнат від 
одної до п’яти включно, виданого відділом комунального господарства виконавчого 
комітету Оріхівської міської ради від 28.11.1964 №2343 та знаходиться за адресою: 
Запорізька область, м. Оріхів, пров. Металістів, 31, з метою впорядкування нумерації 
об’єктів нерухомого майна та усунення подвійної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Оріхівської міської ради

ВИРІШИВ:
1.3 метою впорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна уточнити поштову адресу 

житловому будинку наступним чином:
стара адреса - Запорізька область, місто Оріхів, л , ,
нова адреса - Запорізька область, місто Оріхів, А 

2.Контроль за виконанням вказаного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів Вініченка М.Д.

Буг 44747
5, 19.07.2018
Направлено: заявнику -1 , відділ ЖКГ та благоустрою-1, контроль-1.


